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Oficio 029-AHR-2020
Roatén, Islas de la Bahia
Jueves, 04 de mayo de 2020

Licenciada

Lesly Barahona Vivas

Jefa Unidad de Transparencia
Su oficina

Estimada Licda Barahona:

Al recibo de la presente espero se encuentre gozando de plena salud y a la vez le deseo éxitos
en sus delicadas funciones diarias.

Se le adjunta informacion en repuesta al Oficio No 239-UT-2020 con el objetivo de actualizar al
portal unico de Transparencia COVID-19 y realizar las respectivas publicaciones de todas las
actividades realizadas con fondos para la emergencia Nacional COVID-19 y de cumplir con el
Articulo 13 de la Ley de Transparencia y Acceso a la informacién publica le informamos lo
siguientes.

1) Contratacion De Personal no hemos realizado ninguna contratacion con el
presupuesto conforme a la emergencia por COVID-19.

2) Licitaciones Puablicas y Privadas no hemos realizados ninguna licitacién con el
presupuesto asignados conforme a la emergencia por COVID-19.

3) Contrataciones de Servicios no hemos realizados ninguna contratacion de servicios
con el presupuesto asignado conforme a la emergencia por COVID-19.

4) Presupuesto Asignado no hemos recibido presupuesto para la emergencia por
COVID-19.

§) Cuadro de Gasto: no hemos recibido fondos por la emergencia COVID-19 para compra
de combustible, alimentacién, pasaje y viaticos.

6) Donaciones: no hemos recibido donaciones en este semana por la emergencia
COVID-19

Sin mas por el momento me despido de Usted, agradeciéndole de antemano la atencién
prestada a mi solicitud y esperando una respuesta favorable a la misma.

Atentamente
LALS S -
2 Ya, ¢
Ing. Shariya (a@ssa ¢lgome Jopnson
SulpdirectorRBcursds
Hospiif Pyiicaitie Roatan

. A

\\_._./‘
CC: Archivo

CC. Dr. Roberto Cosenza Sub-secretario de Redes Integradas de Servicio de Salud
CC .Lic. Cesar Barrientos Palada, Gerente Administrativo de la Secretarla de Salud.
CC. Licda. Marla Yesenia Betancourt Castro, Subgerente de Recursos Humanos
CC. Dra, Ritza Lizardo, Jefa Departamento de Servicio de Segundo Nivel.

CC. Dra. Jayleen Nicole Coleman Nixon, Jefa Regional de salud Islas De la Bahia.



MINISTERIO DE SALUD PUBLICA

HOSPITAL ROATAN

CHEQUE N° 03008211 COMPROBANTE DE FONDOS
RECUPERADOS

A: BAY ISLAND ELECTRIC SUPPLY

Roatan 04 de JUNIO  del 2020

SON: _ TRES MIL CIENT

LPS

HENTA Y DOS LEMPIRAS CON 40/100

3,182.40

SECRETARIA DE SALUD PUBLICA

UNIDAD EJECUTORA HOSPITAL ROATAN
CODIGO:

BANCO: ATLANTIDA

CUENTA: 03100063811

OBJETO

DESCRIPCION

VALOR

42100

o

EQUIPO DE OFICINA Y MUEBLES

PAGO POR LA COMPRA DE UNA REFRIGERADORA PEQUENA PARA EL
ALMACENAMIENTO DEL MEDICAMENTO DEL COVID -19 EN EL HOSPITAL

ROATAN .

L. 3.182,40

RECEPTO

2
CHEQUES

// v
F
IDENTIDAD N°_[/0Z-/ 270 - 0427y

SOLYENCIA:

RITIN .

FIRMA .xr\s__./.

ORIGINA REG. HOSPITAL
COPIA CONTABILIDAD MSP.



MINISTERIO DE SALUD PUBLICA
HOSPITAL ROATAN

RECIBO POR _LPS 182.4

RECIBI DEL HOSPITAL ROATAN LA CANTIDAD DE TRES MIL CIENTO
OCHENTA Y DOS LEMPIRAS CON 40/100

VALOR QUE CORRESPONDE PAGO POR LA COMPRA DE UNA REFRIGERADORA PEQUENA
PARA EL ALMACENAMIENTO DEL MEDICAMENTO DEL COVID -19 EN EL HOSPITAL ROATAN .

LUGAR Y FECHA - 04/06/2020

CHEQUE N.° 03008211

COMPROBANTES:——gl"'
%MA

IDENTIDAD N°_//0Z - | 742 - 522z

SOLVENCIA:
RITINI

IMPTO.S/RENTA:




- o CHEQUE No. 03008211
o o ROATAN. 04 DE JUNIO DEL 2020

Lugar y Fecha

3
BAY ISLAND ELECTRIC SUPPLY 3,182.40 g
Paguese a la orden de L ' }
TRES MIL CIENTO OCHENTA Y DOS LEMPIRAS CON 40/100 s
- Lempiras 2
Cantidad en letras = =

h Banco,

Atlantida %M
Banco Atlantida, S.A. Firmal®)



BAY ISLAND ELECTRIC SUPPLY FACTURA
/ Res. Dustry email: bayislandelec@yahoo.com
JUAN de la CRUZ PACHECO CARDONA
===  Casa Matriz: Supermercado Plaza Mar
==  Sucursal: Residencial Dustry Referencia 0
P RTN 15171965001982, 24.00 Numero #:: 000-001-01-00476638
Qe 504-2445-1726 Codigo Cliente #: 0000143
bayislandelec@yahoo.com Page: 10f1
/ Fecha: 04/06/2020
Hora: 10:32:13 a.m.
Cajero: Julian C.
Caja #: 1
Cliente::  HOSPITAL ROATAN Enviado a. HOSPITAL ROATAN
HOSPITAL ROATAN HOSPITAL ROATAN
08019995239462 08019995239462
HOSPITAL ROATAN HOSPITAL ROATAN
Datos del Adquiriente Exonerado
. OCE No.: Constancia No.: Registro SAG No.:
Item Lookup Code Description Quantity Price Extended
1054096 FRIGOBAR 2" FRIGIDAIRE BLANC 1 L 3,315.00 L 3,315.00
Descuento L -132.60
\ 5
‘ Lps TRES MIL CIENTO OCHENTA Y DOS CON 40 De;c:;:t;lgt::f‘g - 133:38
Fecha Limite Emision: 28/Nov/2020 Subtotal ISV 15% L 2,767.30
. Rango Autorizado: 000-001-01-00470001 a 00500000 Subtotal ISV 18% L 0.00
' CAI:08EF5C-FBOF63-2C4FA1-CFDBF7-15D725-79 Subtotal Exlos'{:mdo L 0.00
| Thanks for your shopping 1% g
Total L 3,182.40
{ ORIGINAL: CLIENTE / COPIA: EMISOR
; Cheque Tendered L 3,182.40
Change Due L 0.00



Res. Dustry
RTN 15171965001982, 24.00

// BAY ISLAND ELECTRIC SUPPLY

""=— 3 504-2445-1726
Bill To: HOSPITAL ROATAN Ship To:
HOSPITAL ROATAN
08019995239462
Rep Item Lookup Code Description
1054096 FRIGOBAR 2" FRIGIDAIRE
BLANC
Discount
Thank you for shopping

' BAY ISLAND ELECTRIC SUPPLY
Please come again!

1605

cotizacion

Presup. n° 1605
Account #: 0000143
Page: 10f1
Date: 04/06/2020
Time: 09:27:03 a.m.
Cashier: 5
Register #: 1
HOSPITAL ROATAN
HOSPITAL ROATAN
08019995239462
Quantity Price Extended
1 L 3,315.00 L 3,315.00
L -132.60 L -132.60
Sub Total L 2,767.30
Sales Tax L 415.10
Total Y 3,182.40 _7
Change Due L 0.00
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